PREFEITURA DË

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

TERMO DE ADJUDICAçÃO

A pregoeira do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art.40, da Lei N". 10.520/02 e,

considerando o cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo

objeto é REGtsrRo DE pREÇos nARA coNTRATAçÃo DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

vÁnureruçno pREVENTtvA E coRRETrvA DE EeutPAMENTos PARA ATENDER A

SECRETARTA DE SAúDE Do MuNlctpto DE sAo GoNÇALo Do AMARANTE/CE, resolve

ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGAO

ELETRONICO 06g.202g - sRP, em favor da licitante abaixo, de acordo com os termos do

presente processo, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte

integrante e indissociável deste.

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo

de Licitação na modalidade pregão Eletrônico inicialmente identificado, ADJUDICADO'

em favor de:

01 - DIoTEc coMERcIo E MANuTENcAo INDUSTRIAL E HOSPITALAR LTDA, iNSCTitA

no CNPJ N",00.087.877/0001-61, com endereço na R EURICO FACO' 180' FARIAS BRITO'

FORTALEZ A/CE,TELEFONE (85) 3223 -8628/3243-8050, E-MAIL: licitacao@diotec'com.br'

sagrou-se vencedor com o valor global de R$ 789.999,94 (setecentos e oitenta e nove

mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos) conforme lote

abaixo relacionado.

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - cEP: 62'670-000 - São Gonçalo do

Amarante - cE Fone/Fax: (s5) 3315-4100 - cN pJ no 07.533.656/0001 - 19 - cGF 06.920.237 -o E-mail: prefeituramunicipal@pmsga com br -
Site: http://www.saogoncalodoamarante'ce'gov'br/

LOTE 01 COTA PRINCIPAL

TOTALVR. UNITOTDAUNIDADEITEM 2119sERVrÇO
1 0050,0038SERVICOSERVI DE2

s 690,00410,00
o

SERVIÇO
3

sERVrçO DE - SDH 20 LABTEST

E

2250,00250,00I
SERVICO

SERVIçO DE UTE - AUDMAX EVOLUTION
roou4

3 610,00190,0019
SERVIÇO

MATERIAL DE sERVrçO CLOTI M ER/HUMACL OT

JUNIOR TTPA5

1120,00I
SERVIÇO

sERVrçO DE - FINECARE -

DA/PSA

1 080,00120,00I
SERVICO

SERVIçO DE MAN . MAX ION

DE ION I 680,001 028SERVIÇOENE8 DE

I 680,00310,0028
sERVrÇOo

sERVIçO DE - AGITADOR.
NE/ORBIT 216240,00ISERVIÇO- Btoco RINAS MANUTE10

1 0019sERVIÇOFA11 S DE

'1 980,00220,00I
SERVICO

sERVIÇO DE - CONTADOR DE

cÉLULAS12 1 080,001ISERVIÇOI CAA13 DE 1 080,00
SEUNT 860DE

ry

)

ESTADO DO CEAR.Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOAMARANTE

PREFËITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTË
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

2I
15 DE

150ISE.o - vrDA s2800UTE16 224028S- BANHOSE17

22 11 011 0201
18

- VENTILADOR

M

sERVrçO DE MANUTENç

371297 1SERVIDE INFU- BOM19 DE

49412
20

. MONITORsERVrçO DE

MUL 18182 100sELHO -21 DE MANS 200 001182FENS -22 DE

575230- ULTRASSOMsERV|çO DE
TERAPEUT23 7148- CARD24 DE

119
SDEA -

. DESFIBRILADORSERVIçO DE
EXTERNO25 72040,00268SLUZ-26 DE MANS

244150,00163
SERVIÇO

- AUTOCLAVE 2'IsERVrçO DE

27 00b117SERVICO 57- AUTOC 60SERVI28

221 17,00192
SERVIÇO29

tcAsERVrçO DE

I0028sERVrÇO,O - ULTRASSOM -MANSE30

3 97826,00153
SERVIÇO

31

. FOCO REFLETORsERVIçO DE

I98,0096
sERVIÇO32

- APARELHOsERVrçO DE

101 ,00
I

SERVICO
. DESFIBRILADORSERVIçO DE MANUTE

BIFASICO -

1 34448,0028
SERVICO

. ASPIRADOR osERV|çO DE MANUTEN
MÓVEL o

R35 DE

86496,00I
SERVICO

sERVIçO DE - MESA ORTOST

JO

4 00Ã105,0019
SERVICO

SERVIçO DE MANUTE
PARAFINA -

- APARELHO BANHO D E

37 1100134
SERVI

320,00144
E

39

- RAIO XsERV|ÇO DE

144 000,00500,00288
S

. CADEIRAsERVrçO DE MANUTE
40

891,0099,00I- CANETA DE BAIXA

ROT
DE

2299,00230
S

sERV|çO DE - CANETA DE ALTA

42 17 600220SULO -coDE43 48
DE MANs44

24240- FOTOPOLIMERIZADORsERVIçO DE

251
259

S
46

- JATO DEsERVIçO DE

00221 00
SE47 21150423oDE 1611

49 80719
FETAL

0065163
S

51

- ULTRASSOMSERVIçO DE MAN

2280I19oDES
19- APARELHO DEço DE

53 789

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - cEP: 62'670-000 - são Gonçalt o"
-

mAmarante- cE Fone/Fax: (rïä;:i;ö;*h;rr,/;*ri*:r.:.1:;:Ílåii.1:.ïl;It"", prefeituramunicipar@pmssa com br

l, lt\

PREFEITURA DË

sÃo eoNçALo
DO AMARANTE
coNsrRUrNDo UMA NovA slstÔnta

6
k
000

13

--tÑ
EsrADo no cneru{

eREFEITURA MUNIcIPAL pn sÄo coNçALo Do AMARANTE

02 - VIA SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA, inscrita no CNPJ N".08,348.687/0001-62,

com endereço na AV CAMILO DE HOLANDA,432, SALA 001, CENTRO, JOAO PESSOA/PB,

TELEFONE (83) 3021-4322/ (83) 8229-1361/ (83) 98229-1361, E-MAIL:

contato@viseservicos.com, sagrou-se vencedor com o valor global de R$ 520.000,00

(quinhentos e vinte mil reais) conforme lote abaixo relacionado:

LOTE 02 COTA RESERVADA
VR. UNIT VLR TOTALUNIDADE QTDAITEM

1 940,55SERVICO 5 388,'11to-ERV DE MANUTEN
't35.70 1 357,00SERVICO 102 SERVI

4 033,293 1344,43sERVrÇO
SERVIçO DE MANUTENçÃO - SDH 20 LABTEST
IHEMATOLOGIA) -3

938.56 2 815,68SERVICO
3

4
sERVrçO DE - AUDMAX EVOLUTION
LABTEST rarooufrürcR) -.

2 409,805
481,96SERVIÇO5

MATERIAL DE SERVIÇO - CLOTIMER/H
- TAP TTPA tconoumÇÃo)

UMACLOT JUNIOR

608.80 1826,40SERVICO J- FINECARE -b DE

3 213,08 639,24SERVICO7

SERVIçO DE MANUÏE NçÃo - MAX toN (ANAL|SADoR DE

roNS) -
4 261,60SERVICO I 532,70I DE MANUTE

547.92 4 383,36SERVICO
IsERVrço DE FANUTENçÃo - ActrADoR -

KLINE/ORBITALI
1 461,123 487,04SERVIÇO- BtocoN10 S
1 500,00SERVICO 5 300,00FA11 DE MANUTEN

314.54 943,62SERVICO
3

12
sERVrçO DE - CONTADOR DE LAS

NEAS
624.003 208,00SERVICO- OPTI CAA TS2SERVI DE1

624,003 208,00sERVrÇO- VIDA AL14 SERVI
218.15 654,45SERVICO 3HPLC15 DE

928.293 309,43SERVICO- VIDA S28OODEM16
152.20 1 217,60IMARIA17

264.84 13 506,84SERVICO
51

18
sERVrço DE fúANUTEÑçÃo - vENTILADoR MEcANlco -

23 220,7575 309,61SERVIÇO. BOMBA DE IDE MANI

29 979,04104 288,26SERVIÇO
DE MANUTE NITOR

MULTI20
157.27 7SERVICO 46ELHO -21 SE MANUTEN

7 234,4246 157,27SERVIÇO- TENS E FENE DE22

67 625j058 1165,95SERVIÇO
SERVIçO DE MANUTEN - ULTRASSOM TERAPEUTA

23
448.99 5 387SERVICO 12RSERVI24

2067,35413,47SERVICO
5

25
SERVIçO DE - DESFIBRILADOR ÐCTERNO

DEA -
6 381,8068 93,85sERVrÇO- FOCO DEDE¿o

372.96 15 291 ,36SERVICO 421 LITROSSERVI DE27
4 459,3515 297,29SERVICO6028 DE

8 157,6048 169,95sERVrÇO
SERVI . BALANçA M CA

29
6 940,32867,54SERVICO I-ULD30

2 572,0539 65,95sERVrÇO31

SERVIçO DE MANUTE - FOCO REFLETOR

LATORIAL -

5 978,16249,09SERVICO
24SERVIçO DE MANUTE - APARELHO

32
7 153SERVIÇO- DESFIBRI BIF co33 SE DE MANUTEN

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - cEP:62.670-000 - são Gonçalo do
A

Amarante - cE Fone/Fax: ra;i''1s'-ìioõt:**;';;'*::::i3il;lir;Íilåi,i3.il;i,ïmair: prereituramunicipar@pmsea com br - Á I

/N

0

{
000

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOAMARANTE

São Gonçalo do Amarante /cE, 09 de fevereiro de 2024.

Jéssica Naian Moraes Barroso

Pregoelra

PREFEITURA DE

SÃO GON
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

coNsrRUtNDo UMA NovA ulsrÓRta

984,24I 123,03S
co. ASPIRADORsERV|çO DE

34
13LEITO -- ELEVADOE MAN35
243,513- MESAJb DE MAN

0268,88SERVICO
5

37
SERVIçO DE MANUTE

NA

- APARELHO BANHODE

7 417,1Q34 218,15SERVICO
38 DE

39 998,1636 1 111,06SERVICOXODEâo

111 441,60't 547,8072
sERVrÇO

- CADEIRAsERV|çO DE tcA

40

928,503 309,50SERVICO
CANETA DE

ROT
SERVIÇO DE MAN

41

17 946,94309,4358
SERVIÇO

. CANETA DE ALTASERVIÇO DE
ROT42 1292656 230,83SERVICODE43 2 009,04167,4212sERVIÇORA44 DEM 1060 171,47SERVICOORMANUTE

11 145,55171.4765SERVIÇO46 DE I I56SERVICO
S47 15 272,48144.08106SERVIÇO48 DE 33181,25SERVICO 41RA-49 29975 599,55SERVICOAL

28 573,72696,9241
sERVrÇO

51

- ULTRASSOMsERV|çO DE

751288,55SERVICO 5
DE52

41838.635
SERVIÇO

- APARELHO DEsERVrçO DE

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua lvete Alcântara, no 1 20 - cEP: 62'670-000 - são Gonçalo do

Amarante-cEFone/Fax: (85)3315-4100-CNPJno07.533.656/0001-19-CGF 06'920',237-OE-mail: prefeituramunicipal@pmsga'com'br-

Site: http://www.saogoncalodoamarante'ce'gov'br/